

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Obec Třebotov

sídlo: Třebotov, Klidná 69, PSČ 252 26

IČ: 00241741

zastoupená Ing. Jitkou Šůrovou, starostkou

zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních: Ing. Jitka Šůrová

zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: Ing. Jitka Šůrová

tel. číslo: 725 021 481

e-mail: starosta@obectrebotov.cz

bankovní spojení – název banky: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 126584339/0800

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Asfaltservis, s.r.o.

sídlo: Na Truhlářce 1581/25, 180 00 Praha 8

adresa pro doručování: Na Truhlářce 1581/25, 180 00 Praha 8

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 243061

IČ: 04136527

DIČ: CZ04136527

Zastoupený: Sitar Radovan, jednatel

zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních: Sitar Radovan, 605214684

zástupce pověřený ve věcech technických: Kudílek Otakar, 606476356

e-mail: info@asfaltservis.cz

bankovní spojení – název banky: Raiffeisen banka

číslo účtu: 8913190001/5500

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

tento



DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 13.07.2018.

Ve smlouvě se text čl. II odst. 1c) nahrazuje následujícím textem:

II.

Termíny plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést celé dílo v následujících termínech:
c) dokončení a předání řádně dokončeného díla jako celku objednateli: do 4 měsíců ode dne, kdy byl zhotovitel povinen zahájit práce na díle dle článku II odst. 1 písm. b) této smlouvy,

Ve smlouvě se text čl. III odst. 1, 5 a 6 nahrazuje následujícím textem:

III.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta na základě cenové nabídky zhotovitele jako nejvýše přípustná ve výši **1 292 215,15 Kč bez DPH (slovy: jedenmiliondvěstědevadesátdvatisícdvěšestpatnáctkorunapatnácthaléřů českých bez daně z přidané hodnoty)**. K výše uvedené ceně díla bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši dle platných právních předpisů.
5. Smluvní strany sjednávají, že cenu díla objednatel uhradí zhotoviteli na 2 části, přičemž první část díla uhradí při dokončení minimálně poloviny díla a druhou část po ukončení díla. Rozsah a cenu smluvní strany stanoví formou objednatelům odsouhlaseného soupisu provedených prací (dále též „soupis prací“), který bude zhotovitel vystavovat ve dvou vyhotoveních. Soupis prací bude obsahovat výčet veškerých skutečně a řádně provedených prací a dodávek a vyčíslení jejich ceny za použití jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu.
6. Soupis prací se zhotovitel zavazuje předložit objednateli do 5. dne po ukončení etapy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
příloha č. 1 – položkový rozpočet

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu.

V Třebotově, dne 18.10.2018



.....
objednatel
obec Třebotov
Ing. Jitka Šůrová, starostka



V Praze, dne 18.10.2018

ASFALTSERVIS, s.r.o.
Na Truhlářce 25/158
.....180 00 Praha 8
zhotovitel IČO: 041 36 527
Asfaltservis, s.r.o.
Radovan Sitar, jednatel

Třebotov

Rozpočet - opravy výtluků

Asfaltservis, s.r.o.

LETAPÁ	délka m	šířka m	plocha m2	JC	Cena bez DPH	Poznámka
K Majoráku			4	425	1 700,00 Kč	
			437,28	425	185 844,00 Kč	
Solopisky			4,2	425	1 785,00 Kč	
Na hrázl + Malá Strana			3	425	1 275,00 Kč	
			1	425	425,00 Kč	
			32	425	13 600,00 Kč	
			9	425	3 825,00 Kč	
Pod Nemocnicí			5,28	425	2 244,00 Kč	
			14,72	425	6 256,00 Kč	
			58,14	425	24 709,50 Kč	
			5,13	425	2 180,25 Kč	
			52,71	425	22 401,75 Kč	
			1,7	425	722,50 Kč	
			38	425	16 150,00 Kč	
			9,18	425	3 901,50 Kč	
			1,3	425	552,50 Kč	
			30	425	12 750,00 Kč	
			30	425	12 750,00 Kč	
			5,6	425	2 380,00 Kč	
			1	425	425,00 Kč	
			4	425	1 700,00 Kč	
			3,6	425	1 530,00 Kč	
			1	425	425,00 Kč	
			32,76	540	17 690,40 Kč	
			2	425	850,00 Kč	
			18	425	7 650,00 Kč	
			3,7	425	1 572,50 Kč	
			3,23	425	1 372,75 Kč	
			3,8	425	1 615,00 Kč	
			3,4	425	1 445,00 Kč	
			12	425	5 100,00 Kč	
			7,6	425	3 230,00 Kč	
			2,07	425	879,75 Kč	
			3,3	425	1 402,50 Kč	
			3,5	425	1 487,50 Kč	
			2,7	425	1 147,50 Kč	
			2,8	425	1 190,00 Kč	
			2	425	850,00 Kč	
			4,07	425	1 729,75 Kč	
			12,96	425	5 508,00 Kč	
			4,4	425	1 870,00 Kč	
			5,5	425	2 337,50 Kč	
			2	425	850,00 Kč	
			9,57	425	4 067,25 Kč	
			1,8	425	765,00 Kč	
			13,8	425	5 865,00 Kč	
			3,4	425	1 445,00 Kč	
			1,7	425	722,50 Kč	
			9,9	425	4 207,50 Kč	
			7,92	425	3 366,00 Kč	
Nad rybníčkem			4,18	425	1 776,50 Kč	
			22,2	425	9 435,00 Kč	
			3,36	425	1 428,00 Kč	
			3,6	425	1 530,00 Kč	
			2,64	425	1 122,00 Kč	
			15,1	540	8 316,00 Kč	
			2	425	850,00 Kč	
U hospody +			14,43	425	6 132,75 Kč	
Parkoviště			8,1	425	3 442,50 Kč	
			7,41	425	3 149,25 Kč	
K lesoparku			12	540	6 480,00 Kč	
			5,6	425	2 380,00 Kč	
			8,5	425	3 612,50 Kč	
			1,56	425	663,00 Kč	
			8,2	425	3 485,00 Kč	
			19,47	425	8 274,75 Kč	
			26	425	11 050,00 Kč	
			9,72	425	4 131,00 Kč	
			14,4	425	6 120,00 Kč	
			7,8	425	3 315,00 Kč	
Klidná			25,27	425	10 739,75 Kč	
U hřiště			12,73	425	5 410,25 Kč	
			9,36	425	3 978,00 Kč	
			1,9	425	807,50 Kč	
			4	425	1 700,00 Kč	
			6,66	425	2 830,50 Kč	
			5,1	425	2 167,50 Kč	
V záhlí			4,2	425	1 785,00 Kč	
			14,24	425	6 052,00 Kč	
			14,45	425	6 141,25 Kč	
K buďenáku			11	425	4 675,00 Kč	
			5,7	425	2 422,50 Kč	
			6,6	425	2 805,00 Kč	
Hořejší			14	425	5 950,00 Kč	
			5,76	425	2 448,00 Kč	
			5,78	425	2 456,50 Kč	
			72,64	425	30 872,00 Kč	
			18,72	540	10 108,80 Kč	
			10,8	425	4 590,00 Kč	
			4,62	425	1 963,50 Kč	
			29,52	540	15 400,80 Kč	
			3,24	425	1 377,00 Kč	
			8,3	425	3 527,50 Kč	
			13,75	425	5 843,75 Kč	
			13,43	425	5 707,75 Kč	
			29,6	425	12 580,00 Kč	
			3,41	425	1 449,25 Kč	
			45,10	540	24 356,16 Kč	
			7,2	425	3 060,00 Kč	
			94	425	39 950,00 Kč	
			7	425	2 975,00 Kč	
			8,1	425	3 442,50 Kč	
			7,65	425	3 251,25 Kč	
Na vršku			16,6	425	7 055,00 Kč	
			7,4	425	3 145,00 Kč	
			5,3	425	2 252,50 Kč	
			3,6	425	1 530,00 Kč	

			10,73	425	4 560,25 Kč	
			2	425	850,00 Kč	
			4,83	425	2 052,75 Kč	
			7,1	425	3 017,50 Kč	
			4,1	425	1 742,50 Kč	
CELKEM I.ETAPA m2					745 471,16 Kč	1712,784
Parkoviště					111 540,00 Kč	
Kontejnerové stání					2 950,00 Kč	
CELKEM I.etapa + dodatečné práce					859 961,80 Kč	
II.ETAPA						
Lokalita	délka m	šířka m	plocha m2			Poznámka
Na vršku	19	3,5	66,5	425	28 262,50 Kč	
Pod nemocnicí	8	3,5	28	425	11 900,00 Kč	
	4	2,2	8,8	425	3 740,00 Kč	
	6	3	18	425	7 650,00 Kč	
V chatách	2	1	2	425	850,00 Kč	
	2	8	16	540	8 640,00 Kč	Hluboké
Nad schody	2	1	2	425	850,00 Kč	
	3	2	6	540	3 240,00 Kč	Hluboké
	6	1	6	425	2 550,00 Kč	
Křižovatka se souběžnou	2	1	2	425	850,00 Kč	
Klidná +	2	1	2	425	850,00 Kč	
Chodník u úřadu	12,5	1	12,5	540	6 750,00 Kč	Hluboké
	2	1	2	425	850,00 Kč	
	2	1	2	425	850,00 Kč	
	2	1	2	425	850,00 Kč	před úřadem
U tvrze	2	1	2	425	850,00 Kč	
	2	1	2	425	850,00 Kč	
Ke kostelu	5,7	1,7	9,69	425	4 118,25 Kč	
	2,8	11	30,8	540	16 632,00 Kč	Hluboké
	5,5	1,5	8,25	425	3 506,25 Kč	
	4	1,2	4,8	425	2 040,00 Kč	
	2,6	7,9	20,54	425	8 729,50 Kč	
	2	11	22	425	9 350,00 Kč	
	2	1	2	425	850,00 Kč	
	2	1	2	425	850,00 Kč	
	1	1	1	425	425,00 Kč	
Školní	3	12	36	425	15 300,00 Kč	
	9,7	4,2	40,74	425	17 314,50 Kč	
U lípy	6,7	2,2	14,74	540	7 959,60 Kč	Hluboké
	12,6	2	25,2	540	13 608,00 Kč	Hluboké
	3,4	9	30,6	540	16 524,00 Kč	Hluboké
V zátíží	2	6,5	13	425	5 525,00 Kč	
	3,5	2	7	425	2 975,00 Kč	
	9	2	18	425	7 650,00 Kč	
	1	1	1	425	425,00 Kč	
	2	2	4	425	1 700,00 Kč	
K Budeňáku	4	2	8	425	3 400,00 Kč	
	3,2	1	3,2	425	1 360,00 Kč	
	2,7	1,5	4,05	425	1 721,25 Kč	
V Zálesí	4,8	2	9,6	540	5 184,00 Kč	(křižovatka se státní)
	2	1	2	425	850,00 Kč	propad
			1,99	425	845,75 Kč	
K Majoráku	3	0,5	1,5	540	810,00 Kč	5-15cm krajnice
	4,5	0,5	2,25	540	1 215,00 Kč	
	2	0,5	1	504	504,00 Kč	
	2,5	0,5	1,25	540	675,00 Kč	
	2,5	0,5	1,25	540	675,00 Kč	
Solopisky	8	2	16	425	6 800,00 Kč	
ke Strouze	4	10	40	425	17 000,00 Kč	
Na hrázi	2	1	2	425	850,00 Kč	
	5	1	5	425	2 125,00 Kč	
	3	1	3	425	1 275,00 Kč	
	20	1	20	540	10 800,00 Kč	Hluboké
Kř.u Hasičárny	14	2	28	425	11 900,00 Kč	
	5,5	1	5,5	425	2 337,50 Kč	
za Studánkou	19	ks	19	380	7 220,00 Kč	za studena
č.p.47	30	1	30	425	12 750,00 Kč	
Velká Strana	max 95	m2	94,964	380	36 086,32 Kč	za studena největší díry
CELKEM II.ETAPA m2					342 248,42 Kč	1285,988
Technické služby						
Na Vršku					5 605,00 Kč	
U hřiště - chodník					19 500,00 Kč	
					64 900,00 Kč	
CELKEM II.etapa + dodatečné práce					432 253,35 Kč	
CELKEM PRÁCE					1 292 215,15 Kč	